
Smlouva o poskytování služeb
2019

Evidenénf číslo Příjemce služeb
ÚMC Žabovřes

SMLOUVA C. ^f c

Evidenční číslo Poskytovatel služeb

SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

Statutám? město Brno, Městská část Brno - Žabovřesky
sídlem: Horova 28. 616 00 Brno
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen Příjemce služeb)

Mgr. Lucií Pokornou, starostkou městské části
44992785

CZ44992785

MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: 27-14327514/0600

Zastoupený:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

GRAFEX-AGENCYs.r.o.

Helcetetova 241/16, 602 00 Brno

firma

Sídlem:

Miloslavem Ševčíkem, jednatelem
26928205

CZ26928205

Komerční banka, a. s.

35-498660267/0100

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně. oddíl C
vložka 45959

(dále jen Poskytovatel služeb)

uavteli dle zékona 6. 89Q012 Sb, .bfanskéhozékontku, smlouvu o poskylovinl sluieb
tohoto znění:

l l stránka z 5



Smlouva o poskytován i služeb 2019

1.1

1. 2.

1. 3.

Článek l, Předmět smlouvy

DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ POSKYTOVATELE

- před^em^té^S^^y je ̂zajistěni grafíckého^ zprac^^^ a tisku plakátů s
1 přehledem akcí kulturního'domu RubmVBme-Žabov'reská^h'.r

' pos^°^[^ie^sLřava^e za^La Pro příJemce sl"žeb provést měsíční
Sr^éd^lálplÍá^aŘk^^^^^
v provedení křída mat, barevné provedení. -- -..,

mt^^d^p^sÍytovatdem. sluze^p0 ^^^^^ pravidelné měsíčně po dobu 10

?řdcc^zikamT^mtro^?^ Íyb^^^^^^
^^^s^^us'a^'^a;u^''^w's
' posk^?^^LTSblEO,. celoudob^. uan^^ smlouvy rad"ě

"K!?!."3. "kladě_ platné sm!ouvy na Pojištění oďpovednostTza's^
způsobenou při výkonu činnosti Poskytovatelej siuzby.'

článek II. Termín a rozsah plnění
TERMÍN A ROZSAH PLNĚNÍ

' slu2bynauSé/ ̂ ?^létLsm^b^ slu2eb reali^ny
^ž^k^,Sl?^ PSIŮ ^d^h. př!ie mcems'silróerpró^°^S

npraf^Íll. kazdý mest. c^rozsahu 10 měsíců v kalendářním 7roc"e, l1"
^Sgrafíctó^pr^a. tÍskuplakátu y^"'ch'mesících"6ervenec ^s;eÍ
^^s'^m''po~lwlíin;'aw^=rd nr^"^a^

Článek tli. Práva a povinnosti smluvních stran

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

' uhra^^l^^^S^RK^msÍJŽb^a-každ^oncenykalendář"'dTu'ánrp^cdtl^tr"é faktu^NZ~s^°^e'Mdn^dd'"n:"e^
- Příjemce služeb neposkytuje zálohy.

Článek IV. Cena plněni, platební podmínky

1 4. CENA PLNĚNÍ

S^^^hjnto ^%dmet.\ro2sa^^^ vyme2enyv č'ánku '. a ". této smlouvy, set^ÍS^W ^^ÍGls tTw^usten;);enr§^ a ^le^íScS^
!ak^6/'I99° sb" ° cenáchl ve zněm Pozdélších Předpisujako cena7ejv"yl ěTpřrpausut^

?oeďnao^ poskytování služby ujeden měsíc dle smlouvy činí bez dané z přidané
5100, -Ke

hodnoty

2 | stránka ; 5



Smlouva o poskytování služeb
2019

Dá" 2 pfldané hodnoty v zékladni sazbě 21 % z, ̂ladu 6100,. K6 ani často
1071,-Kč

Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty čin, celkem
6 171,-Kč

(slovy: šesttisícjednostosedmdesátjedna Koruna česká)

1. 5.
Článek V. Doba plnění

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY. ÚČINNOST SMLOUVY
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Článek VI. Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je adresa Helceletova 16, 602 00 Brno
Předmět plněni ̂  m,emci sluieb ̂ n na ad^esid;a'pHje^"slufeb.

Článek Vil. Odstoupení od smlouvy
1 -7 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

~pmTS^^^^Tm^e^^^y^w^^porušující smro uv^!žllpňrSn, é ^|te^vé^nnL povinnosti^o."ném2ws^
^mSZS^a'S'i"i!X^ ̂^ela5d!t^=
^mázato:ŽepomTenÍ'S?naéonyeInT2 pa0^^^^^^^
P^kytwatele7u1eTsnepSt X nSé ZD%pd^tplÍE°^LPW^^^^^
nÍ^fSm °w;<^aityo ^L^, pn^^;f^
nesplnění povinností "PoskvÍcTvat^ ^,"Su^iae!ÍLne!-, !4 kalendářnich dní nebo
^^'S^7wlKS^é S?obvednée této smlouvy~Přes~vy^ PÍ;Oe^

3 l stránka z 5



Smlouva o poskytování služeb
2019

' s'a"a^^'^^s^^^^ Mt^dwán^ ^
oprávnené'stran7p?měfe^uTSO UVU podstatným ZPŮsobem, a nedá-lFna vy^';

'.^^^^^^^^^^od sm'-
-Moh^^^s^^Ksa=^s
- Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.
' p'nl''ls ?^^^eodpao °^

odstoupit ohledneTeféhloí>lpe^íplnení pro věňtete význam- může věřiteToďsmro u;;

~^?S?SV^is^^?i^^^^
" Jíž PnJatáďléÍplnenF ̂ ^ysSS^1^^^ budoucna-To "eplatí: nemají:

.

°dstZeenTpdSES':;^^^^^^
' 

wst=^,^^f%a^%^.T^r^LP O^.. TCbo úr?".?S^r^sn ^^^r^ ^hSt IS(iL^;kleLz. porusem_smt;lv^odstoupeníods"m^ul ;yl, '2e7^namua^znná^mn, ke<^^^^^^^^
nedo^áseuoud^SSJ S^a^^^

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

~ ^^^s^^^^^^0^^^^0"^^
Í?^^k^^^^^rSSI ^^S^O^ŮS^i?SS
SSSSSď^^^^^^S

' 

^d^%r^, ZSU,^" ,:^"SS-Í .^n< . 3R z^nu

^^^^^^^s^s^m^w ^^"^
[^^^'^^s^^^r1 -^

: SSE%SS;?§a^"-a"
top8oSS?tbouena re 4 8teinopi8ech. z "'^ 2 °bd^pnj"nce'717a'2

' ̂ lm '°.wa.nabý''áp'a.t"°8"dnem podpi8u °^vné"^ zistupca sn, lu.nfch stran.^'^^s^SSS^^Z^
smlouvě jinak. '""'""onc"u íaKonlKU VPIatném zněni, nevyplývá-li z ujednání''v"této

smlTe%a^^a, ^^^^^^^^^
4 j stránka z 5



Smlouva o poskytování služeb 2019

projevRm jiej,ich vážné- Pr61vé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za i
ne-výhodných.podmínek- Na důkaz souhlasu pnpojují oprávněm'zastupcTsmTu'vních
stran své vlastnoruční podpisy.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení
smlouvy^ nemá vliv na vynutitelnost nebo platnosťostatnÍch"ustanwenfw této

smtouvy-yťPadě' že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo"usťanovení"měiolz
5Shokoli duyodu_-po2být Platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovateinými

a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace'a
i se na právně přijatelném způsobu provedeni záměrů obsazených v té části

smlouvy, jež pozbyla platnosti.

"Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá režimu zákona 6. 340/2015 Sb"
°-zvá ních po<:lmínkách účinnosť některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv", (dále jen "zákon o registru smluv").

článek IX. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění

I.ato^smlouva mezl shora UYedenymi smluvními stranami byla schválena na 8.
zasedání Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne 21'. 2.20-Í 9.'

9. 1.

V Brně dne ^ f. ̂ /f V Brně dne 6. 'b Zo^^

za Příjemce služeb

Mgr. Lucie Pokorná
starostka městské části

za Poskytovatele služeb

Miloslav Ševčík, jednatel
GRAFEX AGENCY s. r. o.

5 | stránka z S




